
 

Warszawa, dnia 14 czerwca 2023 r. 

Poz. 21 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 9 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw opiniowania parametrów aukcji 

mocy 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 23 lipca 2021 r. w sprawie 

Zespołu do spraw opiniowania parametrów aukcji mocy (Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. poz. 59) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 1 w pkt 3 w lit. c po wyrazach „bezpieczeństwa energetycznego” dodaje  

się wyrazy „lub funkcjonowania rynku energii elektrycznej”, 

b) w ust. 3 pkt 2 wyrazy „Polskich Sieci Elektroenergetycznych S.A.” zastępuje  

się wyrazami „operatora systemu przesyłowego elektroenergetycznego”; 

2) w § 4 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) zwołuje posiedzenia Zespołu niezwłocznie po upływie terminu na zgłaszanie uwag 

do projektu w ramach konsultacji publicznych projektu rozporządzenia ministra 

właściwego do spraw energii, o którym mowa w art. 34 ust. 1 ustawy;”; 

3) w § 5: 

a) w ust. 6 po wyrazach „zarządza głosowanie” skreśla się przecinek, 

b) ust. 9-11 otrzymują brzmienie: 

 

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – energia, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1949). 



„9. Na wniosek członka zespołu z posiedzenia Zespołu sekretarz sporządza 

protokół, który podpisuje przewodniczący. Decyzje podjęte w trybie obiegowym  

są włączane do protokołu z posiedzenia Zespołu. 

10. Raport, o którym mowa w § 8, podpisany przez przewodniczącego 

przewodniczący przesyła drogą elektroniczną na adres elektroniczny komórki 

organizacyjnej, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 2. 

11. Zmiana raportu może zostać dokonana jedynie w uzasadnionych przypadkach. 

Do zmiany raportu stosuje się odpowiednio postanowienia dotyczące raportu.”; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. W terminie wyznaczonym przez dyrektora komórki organizacyjnej, o której 

mowa w § 2 ust. 1 pkt 2, Zespół przedstawia ministrowi właściwemu do spraw energii 

raport, w którym dokonuje oceny poszczególnych wartości parametrów aukcji  

lub proponuje ich zmiany. W raporcie Zespół proponuje także wartość współczynnika, 

o  którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 2.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER KLIMATU 

I ŚRODOWISKA 

wz. Małgorzata Golińska 

 

 




